LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE NOVIEMBRE

N° FECHA N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 11/2/2020 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA k. - I 30,000.00
1 11/2/2020 1174 Cristino Perez Ayuda Social para Transporte y Alimentacion L. 500.00 | L. 29,500.00
. Ayuda Social para la Compra de una Pelota de futbol L. 1,000.00 | L. 28,500.00
2 11/2/2020 1176 Santiago Murillo Ramirez para Grupo de la comunidad de la mision. .
3 11/2/2020 1177 Roberto Martinez Licona Ayuda Social para la Compra de Alimentacion. L. 2,000.00 | L. 26,500.00
4 11/2/2020 1178 Cristina Andrade Varela Ayuda Social para Gastos de alimentacion. L. 3,000.00 | L. 23,500.00
5 11/2/2020 1179 Alex Orlando cordova Martinez Ayuda Social para Alimentacion . L. 1,500.00 | L. 22,000.00
6 11/5/2020 1180 Ramiro Mendoza Ayuda Social para Alimentacion . L. 500.00 | L. 21,500.00
7 11/5/2020 1181 Dilia Argentina Cardenas Ayuda Social para Alimentacion . L. 500.00] L. 21,000.00
8 11/5/2020 1182 - |Claudina Reyes Martinez Ayuda Social para Alimentacion . L. 500.00] L. 20,500.00
11/5/2020 1183 Maria Santos Garmendia Ayuda Social para Alimentacion . L. 500,00/ L 20,000.00
Ayuda Social para Alimentacion a la Comision de la L. 2,000.00 | L. 18,000.00
9 11/6/2020 1184 Salvador Murillo Comunidad de Reinada Locomapa
Ayuda Social para Alimentacion es una Persona L. 1,000.00 | L. 17,000.00
10 11/6/2020 1185 Eleodoro Padilla Discapacitada . §
1¥ 11/6/2020 1186 Secundino Castro Ayuda Social para Alimentacion. L. 500.00 | L. 16,500.00
Ayuda Social para la comprarle Leche a su Nifia yaque L 500.00 | L. 16,000.00
12 11/6/2020 1187 Hilda Azucena Hernandez Gonzales es de Escasos Recursos Economicos
13 11/9/2020 1188 Maria Antonia Umanzor Tejeda Ayuda Social para Alimentacion L. 1,000.00 | L. 15,000.00
14 11/9/2020 1189 Aracely Del Carmen Murillo Diaz Ayuda Social para Alimentacion L. 1,000.00 | L. 14,000.00
Ayuda Social para Alimentacion ya que tiene una Nifia | L. 2,000.00 | L. 12,000.00
15 11/9/2020 1190 Orfilia Aquino Sosa especial.
Pago de Transporte para Transladar Raciones de L. 2,000.00 | L. 10,000.00
alimentos para |as comunidades de Reinada ;
16 11/23/2020 1191 Dionicio Puentes Descombro y Oreros Locomapa
Ayuda Social para Alimentacion ya que vive con su L. 1,000.00 | L. 9,000.00
17 11/23/2020 1192 Keila Zoradia Varela Mejia abuelito y son de escasosirecursos economicos
18 11/23/2020 1193 Santos Maribel Urbina Ponce Ayuda Social para Comprar Alimentos L. 500.00 | L. 8,500.00
19 11/23/2020 1194 Santos Gonzalo de Leon Ayuda Social para Transporte y Alimentacion L. 1,000.00 | L. 7,500.00
20 11/25/2020 1195 Jose Apolinario Velasquez Castro Ayuda Social para Transporte y Alimentacion L. 500.00 | L. 7,000.00
21 11/25/2020 1196 Andres Banegas Ayuda Social para Transporte y Alimentacion L. 1,000.00 | L. 6,000.00
22 11/25/2020 1197 Felicito Castro Ayuda Social para Alimntacion. L. 1.000.00! L. 5.000.00
Pago de Transporte para Transladar Raciones de L. 1,000.00 | L. 4,000.00
23 11/30/2020 1198 Gladis Argentina Moreno Escoto alimentos para las comunidad de Centro Poblado
Pago de Transporte con Raciones de alimentos parala || 2,00000]L 2,000.00
24 11/30/2020 1199 Marcelino George Comunidad de San antonio la Union.
go de Transporte con Raciones de alimentos parala || 2000.00]L -
25 11/30/2020 1200 Federico Hernandez ZZmunidad del Suntular.
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